２０１９年４月吉日

役員・組長 各位

朝日町町内会

                     会長 横山英直

定期総会の開催について

春爛漫の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当町内会の運営にご指導とご協力を賜り厚く御礼申し上げます

 さて、定期総会を下記の通り開催致します。町内役員の改選期に当りますの

で、極力ご出席くださるようご案内申し上げます。

記

1. 日 時 ２０１９年５月１８日（土曜日）午前１０時より開始

           １０分前には集合願います。１２時終了予定

2. 場 所 朝日町町内会館

   住所：朝日町２１－２６

3. 議 題   ①２０１８年度決算・事業報告

       ②２０１９年度予算・事業計画

③役員改選

       ④その他

 なお、総会にて別途検討項目・質問等がございましたら、事前に文書にて届

けていただければ幸いです。

出欠につきましては、町内会会長 横山英直 ℡ ５０－１２０５ へ

５月１０日（月）までに連絡ください

当日やむを得ず欠席される方は委任状を町内会館のポストまで提出願います。

以上

委 任 状

 私は、朝日町定期総会に参加できませんので、決議に係わる件に

ついて                   に委任いたします

(記載ない場合は議長に委任します)

２０１９年  月  日

 組名

住 所

氏 名

――――――――――――――――――――――――――――――-

質問 または 意見ございましたら記入ください

(総会に出席する場合でも事前に質問等がある場合はご記入願います)